(Dobner, Monuments. IV. pag. 397.)

369.

Vojtéch von Meilitz verkauft dem Nonnenkloster in Pustimer einen Lahn in Drissitz. 
Dt. Meilitz, 25. Mai 1405.

In dei nomine amen. Necessarium est, ut facta que perpetuitatem respiciunt literarum 

testimonio et sigillorum munimine roborentur. Noverint igitur tarn presentes quam posteró 
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quod ego Woyczechius de Meylicz vasallos matura deliberacione sufficientique consilio 
amicorum prehabitis et specialiter heredum meorum ex consilio et volúntate unum laneum 
in Dryssicz, quern comparavi apud Theodricum de Jaronowicz, vendidi rite et legitime 
venerabilibus in Christo ac deo sacratis virginibus Elizabeth abbatisse totoque (sic) con- 
ventui sanctimonialium monasterii ad infanciam salvatoris in Pussmyer ordinis sancti Benedicti 
Olomucensis diócesis, perpetúe tenendum et hereditarie possidendum cum omni jure et 
dominio, prout a multis annis egomet tenui et possedi, nichil mihi et heredibus meis juris 
et proprietatis in eodem penitus reservando, pro vigiati marcis grossorum pragensium 
dena riorum moravici num eri et pagamenti, sexaginta quatuor grosses pro qualibel marca 
computando, quas ab ipsis pleno percepi et in toto. Qui quidem laneus censual singulis 
annis duas marcas grossorum denariorum predictorum. videlicet in festo sancti Michaelis 
unam marcam grossorum et in festo sancti Georgii totidem, in festo nativitails Christi quatuor 
gallinas et sex gallinas bannales, in festo pasche duas sexagenas ovorum. Tenentur eciam 
laici, qui tenent eundem laneum, tribus vicibus arare per mediam diem et bis annonas 
videlicet byemales et festivales (sic) inducere, ligna adducere aliasque rehollas, prout vicini 
ipsorum superiores el inferiores, consuetas facere. Promitto eciam predictum laneum una 
cum heredibus meis a quolibet homine impetente disbrigare libertare et exbrigare. Tali 
tarnen condicione interiecta, quod, si ego eundem laneum infra unum vel duos annos reemere 
non valorem, extunc in perpetuum millo jure vel facto canónico vel civil! repugnante de 
presentí et futuro renunccio, promittens bona fide sine omni dolo una cum heredibus meis, 
omnia et singula premissa prout expressantur inviolabiliter observare. In quorum robur et 
evidenciara sigilium meum proprium et in testimonium sigilia famosorum virorum Snate, 
Blaskonis et Marquardi dicti Brazda vasallorum in Meylicz presentibus sunt appensa. Acta 
sunt bee in castro Meylicz anno domini millesimo quadringentesimo quinto in die sancti Urbani.